
 

 

UCHWAŁA  NR 545LXXI/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Nowa 

Ruda dotyczących realizacji projektu pod nazwą: ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2025 

roku” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Nowej Rudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 2 do regulaminu Projektu pn.”Budżet Obywatelski w Mieście Nowa Ruda  w 2025 roku”, 

w tytule tabeli osób popierających zadanie zgłoszone do projektu ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda 

w 2025 roku” wniesiona zostaje poprawa omyłki pisarskiej, dokonując korekty roku z 2024 na 2025. 

§ 2. W załączniku nr 2 do regulaminu Projektu pn.”Budżet Obywatelski w Mieście Nowa Ruda  w 2025 roku”, 

z tabeli osób popierających zadanie zgłoszone do projektu ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2025 

roku” usunięta zostaje kolumna dotycząca  nr PESEL. 

§ 3. W załączniku nr 2 do regulaminu Projektu pn.”Budżet Obywatelski w Mieście Nowa Ruda  w 2025 roku”, 

w znajdującej się pod tabelą klauzuli informacyjnej dla uczestników  Budżetu Obywatelskiego Miasta Nowa 

Ruda na rok 2025, dokonuje się korekty z roku 2024 na 2025. 

§ 4. W załączniku nr 3 do regulaminu Projektu pn.”Budżet Obywatelski w Mieście Nowa Ruda  w 2025 roku”, 

na karcie do głosowania, w oświadczeniu dotyczącym wyrażenia zgody na przetwarzanie zgody dotyczących 

danych osobowych dla potrzeb  niezbędnych do wdrożenia Budżetu Obywatelski w Mieście Nowa Ruda  w 

2025 roku, dokonuje się poprawy omyłki pisarskiej z 2023 na 2025. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Behan 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr 545/LXXI/24 

Rady Miejskiej Nowej Rudy 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
Zmieniającej uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Miasta Nowa Ruda dotyczących realizacji projektu pod 

nazwą: ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2025 roku” 

Mając na uwadze prawidłowość i rzetelność w przekazywaniu dokumentów stosowanych przez 

uczestników w czasie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Nowa Ruda dotyczących 

realizacji projektu pod nazwą: ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2025 roku” wszelkie 

błędy pisarskie, szczególnie te w odniesieniu do dat, wymagają korekty aby nie wprowadzać  w błąd. 

Usunięcie danej wrażliwej w postaci numeru PESEL z listy poparcia na propozycję projektu jest 

uzasadnione gdyż z regulaminu projektu  pn.  ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda w 2025 roku”, 

Rozdział 2. § 3 pkt 5 wynika, że każde złożone zadanie musi być poparte przynajmniej 20 podpisami 

mieszkańców Nowa Ruda. Dane dotyczące miejsca zamieszkania są wystarczającą daną, która pozwala 

określić, że osoba składająca podpis spełnia warunki regulaminu. W przypadku wątpliwości czy jest to 

osoba, która ukończyła 15 lat, co wynika z Rozdziału 2. § 3 pkt 1 regulaminu ”Budżet obywatelski 

w Mieście Nowa Ruda w 2025 roku” możliwa jest weryfikacja w bazie danych Wydziale Spraw 

Obywatelskich. Zmiany tej dokonuje się na wniosek  nr BOS.0033.03.2023 z dnia  15.12.2023 Rady 

Seniorów, który wpłynął po złożeniu projektu Uchwały pn. ”Budżet obywatelski w Mieście Nowa Ruda 

w 2025 roku”. 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione 

 


